
CONSILIUL LOCAL GURA CALITEI
VRANCEA BUGETUL DE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

2012
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Program trimestrial

Tr
im

 I

Tr
im

 II

Tr
im

 II
I

Tr
im

 IV

SECTIUNEA FUNCTIONARE
SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 21 21 0 0 0
TOTAL VENITURI 2 00.01 21 21 0 0 0
I. VENITURI CURENTE 3 00.02 -694 -694 0 0 0
C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 -694 -694 0 0 0
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 11 11 0 0 0
Venituri din proprietate 6 30.10 11 11 0 0 0
Venituri din concesiuni si inchirieri 7 30.10.05 11 11 0 0 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 -705 -705 0 0 0
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.10 10 10 0 0 0
Venituri din prestari de servicii 10 33.10.08 10 10 0 0 0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 11 37.10 -715 -715 0 0 0
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare a
bugetului local 12 37.10.03 -715 -715 0 0 0

IV. SUBVENTII 13 00.12 715 715 0 0 0
Subventii de la bugetul de stat 14 42.10 715 715 0 0 0
Sume primite de la institutiile publice si activitatile finantate integral sau partial din venituri
proprii in cadrul programelor FEGA implementate de APIA 15 42.10.43 715 715 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI 16 49.10 21 0 21 0 0 0
CHELTUIELI CURENTE 17 01 21 0 21 0 0 0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 18 20 21 0 21 0 0 0

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 19 69.10 10 0 10 0 0 0
Protectia mediului 20 74.10 10 0 10 0 0 0
CHELTUIELI CURENTE 21 01 10 0 10 0 0 0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 22 20 10 0 10 0 0 0
Din total capitol
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Program trimestrial

Tr
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 I

Tr
im

 II

Tr
im

 II
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Salubritate si gestiunea deseurilor 23 74.10.05 10 0 10 0 0 0
Salubritate 24 74.10.05.01 10 0 10 0 0 0

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 25 79.10 11 0 11 0 0 0
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 26 83.10 11 0 11 0 0 0
CHELTUIELI CURENTE 27 01 11 0 11 0 0 0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 28 20 11 0 11 0 0 0
Din total capitol
Agricultura 29 83.10.03 11 0 11 0 0 0
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 30 83.10.03.30 11 0 11 0 0 0

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 31 96.10 0 0 0 0 0 0
REZERVE 32 97.10 0 0 0 0 0 0
EXCEDENT 33 98.10 0 0 0 0 0 0
DEFICIT 34 99.10 0 0 0 0 0 0
SECTIUNEA DEZVOLTARE
SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 715 715 0 0 0
TOTAL VENITURI 2 00.01 715 715 0 0 0
I. VENITURI CURENTE 3 00.02 715 715 0 0 0
C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 715 715 0 0 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 715 715 0 0 0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 6 37.10 715 715 0 0 0
Varsaminte din sectiunea de functionare 7 37.10.04 715 715 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI 8 49.10 715 0 715 0 0 0
CHELTUIELI CURENTE 9 01 0 0 0 0 0 0
CHELTUIELI DE CAPITAL 10 70 715 0 715 0 0 0
TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 11 71 715 0 715 0 0 0
Active fixe 12 71.01 715 0 715 0 0 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 13 71.01.02 535 0 535 0 0 0
Alte active fixe 14 71.01.30 180 0 180 0 0 0

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 15 79.10 715 0 715 0 0 0
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Program trimestrial
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Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 16 83.10 715 0 715 0 0 0
CHELTUIELI CURENTE 17 01 0 0 0 0 0 0
CHELTUIELI DE CAPITAL 18 70 715 0 715 0 0 0
TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 19 71 715 0 715 0 0 0
Active fixe 20 71.01 715 0 715 0 0 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 21 71.01.02 535 0 535 0 0 0
Alte active fixe 22 71.01.30 180 0 180 0 0 0
Din total capitol
Agricultura 23 83.10.03 715 0 715 0 0 0
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 24 83.10.03.30 715 0 715 0 0 0

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 25 96.10 0 0 0 0 0 0
REZERVE 26 97.10 0 0 0 0 0 0
EXCEDENT 27 98.10 0 0 0 0 0 0
DEFICIT 28 99.10 0 0 0 0 0 0

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
DRAGOS BITCULESCU,
. . . . . . . . . . . .

CONTABIL,
SANDEL URSU,
. . . . . . . . . . . .
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